

内黄县高端数控机床产业园建设项目一标段-工程总承包（EPC）标段-评标结果公示

内黄县高端数控机床产业园建设项目一标段-工程总承包（EPC）标段（招标编号为:E4105000183000939001）于 2024 年 1 月 24 日在内黄县公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、评标结果：

	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标人名称	河南显豪建设工程有限公司	河南博润清洁能源开发有限公司	鸿辉建筑集团有限公司
投标报价	129072100.00 元	129072700.00 元	129071600.00 元
项目经理	杨国军	王晖	郝栗
计划工期	365 日历天	365 日历天	365 日历天
质量要求	设计、施工、采购等内容均须达到国家现行的设计、施工、采购验收合格标准；	设计、施工、采购等内容均须达到国家现行的设计、施工、采购验收合格标准；	设计、施工、采购等内容均须达到国家现行的设计、施工、采购验收合格标准；

1.1 中标候选人项目经理情况

投标人名称	项目经理		
	姓名	职业资格证书	注册编号
河南显豪建设工程有限公司	杨国军	建筑工程专业贰级注册建造师	豫 241181943180
河南博润清洁能源开发有限公司	王晖	建筑工程专业贰级注册建造师	豫 241151574550
鸿辉建筑集团有限公司	郝栗	建筑工程专业贰级注册建造师	豫 241161601893

1.2 中标候选人人员社保

投标人名称	姓名	职务	社保缴纳情况
河南显豪建设工程有限公司	杨国军	项目经理	符合招标文件要求
河南博润清洁能源开发有限公司	王晖	项目经理	符合招标文件要求
鸿辉建筑集团有限公司	郝栗	项目经理	符合招标文件要求

1.3 中标候选人评分情况

序号	投标人名称	总得分	价格评审	技术评审	综合评审
1	河南显豪建设工程有限公司	87.38	45.00	30.38	12.00
2	河南博润清洁能源开发有限公司	79.62	45.00	28.62	6.00
3	鸿辉建筑集团有限公司	74.86	45.00	27.86	2.00

二、废标情况及原因：河南祥鹰市政工程有限公司，施工技术负责人身份证不在有效期内，技术负责人身份证过期。

三、报价修正：无报价修正

四、发布公示的媒介及评标结果公示期：2024 年 1 月 25 日—2024 年 1 月 30 日
在《全国公共资源交易平台（河南省·内黄县）》《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》发布评标结果。

五、联系方式

招 标 人： 内黄县城市投资开发集团有限公司

地 址： 内黄县城南大街 478 号

联 系 人： 张先生

电 话： 15565728225

招标代理机构： 天勤工程咨询有限公司

地 址： 安阳市文昌大道与平原路交叉口

联 系 人： 刘秀芬

联系方式： 17603728799

监督部门： 内黄县建设工程标准定额与招投标事务中心

监督部门统一社会信用代码： 11410527MB19391675

地址： 内黄县人民路与枣乡大道交叉口

联系人： 张女士

电 话： 0372-7728016

各有关当事人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示期内，以书面形式向招标人和招标代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其投标时的授权代表携带本人身份证件(原件)，授权代表需出示授权委托书，一并提交(邮寄、传真件不予受理)，逾期将不再受理。